BUDZETU GMINY BEDLNO na 2009 rok

WYDATKI

Zatacznik nr

do Uchwaty Rady Gminy nr
zdnia ............

realizowane ze srodkéw uzyskanych z tytutu wydanych zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych

851

85153
85154

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziatanie alkoholizmowi

70.000
20.000
50.000

70.000
20.000
50.000

1.500

1.500

800

800

67.700
20.000
47.700

X X X




